
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

V Liberci dne 14. 02. 2020 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ OD 1. BŘEZNA 2020                      Českolipsko  

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
 

Spoj Změna 

Autobusové linky:                                                              Pozn. Není-li uvedeno jinak, vztahují se zde uvedené změny k provozu v pracovní dny. 

e 250 
Česká Lípa – Doksy – Bezděz – Bělá 
pod Bezdězem 

501250 

1 
Ranní spoj s odjezdem v 5:00 z Doks do Bělé p. Bezdězem má v koncovém úseku 
zkráceny jízdní doby (dojezd k papírnám v 5:35) 

34 
U odpoledního spoje s odjezdem v 15:28 z Bělé p. Bezdězem do Doks změna omezení 
jízdy s ohledem na aktualizaci termínu celozávodní dovolené v podniku Škoda Auto 
Mladá Boleslav 

127; 138 
U nedělních večerních spojů s odjezdem v 20:55 z Doks do Bělé p. Bezdězem 
a v 21:35 ze zastávky Bělá p. Bezdězem, papírny změna omezení jízdy s ohledem 
na aktualizaci termínu celozávodní dovolené v podniku Škoda Auto Mladá Boleslav 

e 253   Doksy – Ždírec – Doksy, Žďár 500253 3; 6 
Ranní spoje vedené ve dnech školního vyučování z Doks do Oken a zpět pojedou 
o 5 minut později, tj. odjezd nově v 7:50 z Doks a v 8:01 z Oken 

e 273 

Heřmanice – Jablonné v Podj. - 
Rynoltice – Dubnice – Stráž pod 
Ralskem 

500273 8; 13 

Odpolední spoje v úseku Stráž p. Ralskem, aut. nádr. – Chemická úpravna a zpět 
(s odjezdem v 15:20 z aut. nádraží a v 15:25 zpět) budou z důvodu minimálního 
využití zrušeny. V úseku Stráž p. Ralskem, aut. nádraží – Jablonné v Podj., Heřmanice 
jede spoj č.8  beze změny  

e 400 

Cvikov / Rumburk – Varnsdorf – 
Nový Bor – Česká Lípa – Mělník – 
Praha 

500400 

1 Ranní spoj z Nového Boru do Prahy zastaví nově v zastávce Sosnová, hl. sil. (4:18) 

14, 16, 24 
Odpolední spoje ve směru z Prahy do Nového Boru zastaví nově v zastávce Mělník, 
Podolí, nemocnice (16:07; 16:42; 17:22)  

e 440 
Liberec – Nový Bor – Kamenický 
Šenov – Česká Kamenice 

500440 
19 

Odpolední spoj s odjezdem ve 14:07 z Liberce, Pilínkova do Nového Boru zastaví nově 
v zastávce Cvikov, sídliště (15:23); odjezdy z následujících zastávek posunuty o 2 min. 
později 

22 
Odpolední spoj s odjezdem v 14:20 z Nového Boru do Liberce zastaví v zastávkách 
Cvikov, rozc. Rousínov (14:29) a Cvikov, sídliště (14:31). 

e 460 Nový Bor – Česká Kamenice – Děčín  500460 10 
Odpolední spoj s odjezdem v 13:15 z Děčína, resp. 13:45 z České Kamenice pojede 
přes Prysk. V úseku Kamenický Šenov, vlečka - Nový Bor odjezdy posunuty 
o cca 7 minut později 



KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
 

Spoj Změna 

e 462 
Česká Lípa – Volfartice – Kamenický 
Šenov – Česká Kamenice 

500462 

11 
Ranní spoj vedený jen ve dnech školního vyučování z České Lípy do Volfartic bude 
veden již ze zastávky Česká Lípa, aut. nádr. (odjezd v 6:40) 

7, 9, 25, 
37 

U spojů vedených v pracovní dny ze zastávky Česká Lípa, Svatopluka Čecha posun 
odjezdů o 1 minutu později (6:16; 14:16 a 22:16) 

více 
U víkendových spojů ve směru Kamenický Šenov – Česká Lípa úpravy (zkrácení) 
jízdních dob o 2 – 3 minuty 

e 481 

Okrouhlá – Nový Bor – Sloup 
v Čechách – Chotovice - Nový Bor – 
Okrouhlá  

500481 

9 
Ranní spoj v trase Nový Bor – Radvanec – Sloup – Janov – Chotovice – Nový Bor bude 
výchozí ze zastávky Nový Bor, poliklinika (odjezd nově již v 7:05), z dalších zastávek 
časové posuny v rozmezí o 1 – 5 minut dříve 

10, 12, 
16, 18 

U okružních spojů ve směru od Sloupu a Radvance do Nového Boru (resp. Okrouhlé) 
přidána zastávka Nový Bor, nám. Míru (odjezdy v 11:07; 14:52; 15:52; 16:52) 

e 482 Nový Bor – Polevsko – Kytlice 500482 29 
Odpolední spoj z Nového Boru na Polevsko pojede v celé trase o 15 minut později, tj. 
odjezd nově v 15:15 ze zastávky Nový Bor, kpt. Jaroše 

Vážení cestující, prosíme, abyste věnovali zvýšenou pozornost změnám ve veřejné dopravě.  

 


